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Yunanistan'da, ekonomik krizin ülkenin sağlık sistemine olan olumsuz etkileri giderek daha 
belirgin hale gelirken, intihar vakalarında önemli artış kaydedildiği bildirildi. 

Yunan medyası, bu konuda yapılan araştırmalarda, Yunanistan'ın, ekonomik kriz nedeniyle Avrupa 
ülkeleri arasında intihar vakalarında en büyük artış yaşanan ülke olarak belirlendiğini, bu vakalarda 
2011 yılının ilk 5 ayı içinde, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40 oranında artış olduğunu 
duyurdu.  

Başkent Atina'nın da içinde bulunduğu Attiki bölgesinin ardından en çok intihar vakalarının Girit 
Adası'nda kaydedildiği belirtilen haberlerde, Girit'de son birbuçuk yıl içinde 20'nin üzerinde kişinin 
intihar ettiği bildirilirken, 2010 yılı ile ilgili resmi verilerin ise henüz açıklanmadığı kaydedildi.  

Haberlerde, ekonomik krizin artmasıyla intihar vakalarında da artış yaşandığı belirtirilirken, 
intiharları önlemek için kurulan telefon hattını arayanların çoğunun ekonomik nedenleri bulunduğu 
bildirildi.  

Bu arada, Mora Yarımadası'nda 45 yaşındaki yoksul bir kadının açlıktan öldüğü bildirildi.  

Yunan medyası, Pirgos bölgesinde Makrisia köyündeki evinde ölü olarak bulunan kadının ölüm 
nedeninin, adli tıp kurumu tarafından besin yetersizliği ve kötü yaşam koşullarından kaynaklanan 
kalp krizi olarak belirlendiğini duyurdu.  

Pirgos bölgesindeki Đnsani Dayanışma Derneği Başkanı Yorgos Langadinos Elefterotipia gazetesine 
yaptığı açıklamada, "bölgede durumun dramatik olduğunu" belirterek, belediyelere insanlara yiyecek 
yardımı yapmaları çağrısında bulundu.  

Bölgede yüzlerce yoksul aile bulunduğunu ve bunların sayısının yakın zamanda binlere ulaşacağını 
ifade eden Langadinos, "Abartmıyorum. Bir yıl öncesine kadar yoksulluk sınırında bulunan aileler 
bugün yaşamak için temel ihtiyaçlarını bile karşılayamıyor. Bölgedeki belediyelere bu insanlara 
yiyecek yardımı yapmaları için çağrıda bulunuyoruz. Kendimize medeni bir toplum denmesini 
istiyorsak, yanı başımızda yaşanan bu drama kayıtsız kalmamalıyız" diye konuştu. 
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